Проект вносит
                                                                          Глава МО МО №78
                                                                             _______________

РЕШЕНИЕ

от_______________2019 года                                                                                           № ____

Об отчете Главы Внутригородского Муниципального
образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ № 78 за 2018 год

В соответствии с пунктом 6 статьи 27 Закона Санкт-Петербурга от                           23 сентября 2009 года  № 420-79 «Об организации местного самоуправления в           Санкт-Петербурге», подпунктом 19 пункта 1 статьи 25, пунктом 5 статьи 28 Устава Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78,
Муниципальный Совет Внутригородского Муниципального образования        Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

РЕШИЛ:

1. Признать удовлетворительной деятельность Главы Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета Внутригородского Муниципального   образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78, по результатам отчета за 2018 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать (обнародовать) отчет Главы Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 за 2018 год.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета В.Н.Штраух.

Глава Муниципального образования,
исполняющий полномочия
Председателя Муниципального Совета                                                                   В.Н.Штраух